ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CGC: 07.331.783/0001-35

AV LAGO AZUL, S/M, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE

01° TERMO ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

N° 176/2017, CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HOTELARIA PARA O FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na AV. Lago Azul S/N,

Centro, Agua Azul do Norte inscrito no CNPJ (MF) 07.331.783/0001-35, representado pela Sra  APARECIDA

RAMALHO ROCHA, Secretária Municipal de Saúde, portador do CPF nº nº 976.382.856-20, RG nº M-7693447, e

de outro lado a Empresa ETIENE C. COSTA SOUZA SERVIÇOS-EPP, CNPJ: 20.439.423/0001-10,

estabelecida à Rua Goiás, Vila Nova S/N, Centro, Cep: 68.533.000 Água Azul do Norte - PA, neste ato

representada pelo Sr. GEANDRO BATISTA DE SOUSA, portador do CPF 621.837.372-04, RG nº

3747826 SSP/PA, doravante denominado CONTRATADO, já qualificado no Contrato inicial n° 176/2017

do processo Licitatório n° 069/2017-000032. Determinaram por meio deste, alterar o referido contrato,

consubstanciado nas seguintes clausulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tem por Objetivo prorrogar o prazo de Vigência do Contrato Administrativo

176/2017, nos termo do Art. 57, inciso II, § 1°, da Lei Federal n° 8.666/93.

 CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA

Fica Prorrogado o prazo de Vigência de 31 de Dezembro de 2017 a 02 de Abril de 2018.

CLÁUSULA TERCEIRA –

Permanecem em vigor inalteradas as demais Clausulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para que surtam

um só efeito, as quais, depois de lidas, são assinadas pelas as partes.

                                           ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 11 de Dezembro de 2017.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 07.331.783/0001-35

CONTRATANTE

ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CGC: 07.331.783/0001-35

AV LAGO AZUL, S/M, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE

ETIENE C. COSTA SOUZA SERVIÇOS-EPP

CNPJ: 20.439.423/0001-10

CONTRATADA

Testemunhas:

1.___________________________ 2.__________________________

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 34.671.057/0001-34

AV. LAGO AZUL, S/Nº, CENTRO, ÁGUA AZUL DO NORTE – PA, CEP 68.533-00

		2017-12-11T16:30:34-0200
	ETIENE C COSTA SOUZA SERVICOS:20439423000110

		2017-12-11T10:39:00-0200
	APARECIDA RAMALHO ROCHA:97638285620

		2017-12-11T10:40:21-0200
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:07331783000135